



### Analiza techniczna:

Notowania spółki Awbud do połowy maja br. znajdowały się w trendzie spadkowym. Niekorzystna kilkumiesięczna tendencja zakończyła się na poziomie 1,4 zł. Okres czerwiec – pierwsza połowa sierpnia br. to konsolidacja kursu spółki w przedziale 1,4-1,8 zł. W pierwszych dniach sierpnia notowania Awbudu ponownie przetestowały wsparcie przy wartości 1,4 zł i ponownie przy tych poziomach cenowych obroną ręką wyszła strona popytowa. Od miesiąca na wykresie świecowym dziennym spółki dominują białe korpusy. Dodatkowo podczas sesji 26 sierpnia br. kursu Awbudu wybił się w górę z konsolidacji ponad poziom 1,8 zł, czemu towarzyszył wyższy wolumen obrotów. Sygnał ten aktualny jest do dnia dzisiejszego. Wraz z aprecjacją notowań spółki otrzymaliśmy sygnał kupna na krzywej MACD. Od góry pierwsza strefa oporu znajduje się w okolicach linii trendu spadkowego (2,0-2,1 zł). Dopiero aprecjacja kursu powyżej tego obszaru będzie stanowiła sygnał do zmiany średnioterminowej tendencji na wzrostową.

### ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępni niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

### DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH